
(грн.)

Усього

3

4 567 600,00

4 567 600,00

2 322 200,00

2 322 200,00
17 076 700,00
17 076 700,00

235 500,00

235 500,00
241 883,00
241 883,00

69 859,00
69 859,00

294 000,00
294 000,00

24 807 742,00
24 443 883,00

363 859,00

(грн.)

Інші субвенції з місцевого бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

Х загальний фонд
Х

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

до рішення Михайлівської сільської ради від 07.12.2023 №35-1/VIII

9900000000

41053900

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень
органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших
територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною
агресією Російської Федерації

41021400

Державний бюджет України
41033900

Державний бюджет України

Додаток № 4

1 2

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік
2352500000

Базова дотація

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

 про внесення змін до рішення від 15.12.2022 № 27-2/VIII
"Про бюджет Михайлівської сільської територіальної громади на 2023 рік"

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

2310000000

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з
утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з
державного бюджету
Обласний бюджет Черкаської області

9900000000

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок
коштів освітньої субвенції

2331720000 Районний бюджет Черкаського району

Код
класифікації

доходу
бюджету /

Код бюджету

9900000000 Державний бюджет України

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

спеціальний фонд



Код типової програмної
класифікації видатків

та кредитування
місцевого бюджету

Усього

2 4

9770 2 265 103,00
500 000,00

1 105 103,00
660 000,00

9800 459 400,00

459 400,00

9770 300 000,00
300 000,00

3 024 503,00
2 724 503,00

300 000,00

9900000000

Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
Обласний бюджет Черкаської області

Х спеціальний фонд

0219770
2310000000

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

0219800

3

Начальник фінансового відділу Катерина БІЛИК

Інші субвенції з місцевого бюджету
Обласний бюджет Черкаської області

Х загальний фонд

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Код Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого

бюджету /
Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

І. Трансферти із загального фонду бюджету

2151800000 Бюджет Високопільської селищної територіальної громади
0219770 Інші субвенції з місцевого бюджету

2351500000
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання
програм соціально-економічного розвитку регіонів
Державний бюджет України

1

2310000000


